



Kadir Gecesi'nde Şahinbey Millet Cami doldu taşı

Binlerce vatandaş Kadir Gecesi'nde Şahinbey Millet Cami ve Külliyesi'ni akın akın ziyaret etti. Caminin içi ve avlusu birçok Gaziantepli ile dolup taşı.

Ramazan Bayramı öncesi hazırlıklar tamamlandı



ULAŞIM 4 GÜN ÜCRETSİZ

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesi ulaşım, güvenli alışveriş, turizm ve mezarlık ziyaretleri çerçevesinde bayram tatilinin ve öncesinin huzurlu geçmesi için önlemlerini aldı, hazırlıklarını tamamladı. Bu kapsamda şehir içi ulaşımında vatandaşlara kolaylık sağlamak için 9 Nisan ile 12 Nisan tarihleri arasında Gaziantep Büyükşehir'e bağlı tramvay, turuncu otobüsler ve Gaziray ücretsiz hizmet verecek.



Bayramda uzun yolculuğa çıkacaklar dikkat

Ramazan Bayramı'nda 9 günlük tatili değerlendirmek isteyen vatandaşlar, seyahat planlarını hayata geçirmeye başladı. Öte yandan uzmanlar uzun yolda araç kullanmakla şehir içinde araç kullanmanın birbirinden farklı olduğuna dikkat çekiyor.



Denge

Özgür Habercilikte Denge...

GÜNEYDOĞU

ISSN 2148-1466



@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

08 NİSAN 2024 PAZARTESİ

Yıl: 13

Sayı: 4446

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



Yapı sektörü konut üretmeyecek hale geldi

GAİMDER, İMO ve Mimarlar Odası bir araya geldi

GAİMDER, İMO ve Mimarlar Odası son çimento ve beton zammını görüştü, durum değerlendirmesi yaptı.

Gaziantep İnşaat Mütahhitleri Derneği (GAİMDER) Başkanı Bora Kanevci, İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Şube Başkanı Burkay Güçyetmez ve Mimarlar Odası Şube Başkanı Mustafa Büyükcuncu, yapı maliyetini doğrudan etkileyen beton ve çimentoya son yapılan yüzde 25'lik zammın ardından bir araya gelerek durum değerlendirmesi yaptı.



YAPILAN ZAMLAR ENGELLER OLUŞUYOR



GAİMDER'in ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, müteahhitler, mimar ve mühendislerden oluşan sektör temsilcileri de katılarak, önümüzdeki süreçte atılacak adımlar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Üyeler, yapılan zamların kabul edilemez olduğunu belirterek,

"Öyle bir noktaya geldik ki, bu zamlardan sonra, konut üretmeyecek hale geldik. Şu anki tabloda, krediye ulaşımın zorlaşması, maliyetlerin ciddi şekilde artması ve son yapılan çimento ve beton zammı, bizlerin konut inşa etmesinin önünde çok büyük engel oluşturuyor" dediler.

Uçuş trafiği artıyor



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, havalimanlarında iniş-kalkış yapan uçak sayısının toplamda 165 bin 329'a ulaştığına işaret ederek, 2023 yılının aynı ayına göre toplam uçak trafiğinde yüzde 10,6 artış gerçekleştirerek direkt transit yolcular ile birlikte toplamda 14 milyon 608 bin yolcuya hizmet verildiğini söyledi. Hava yollarında yapılan son teknoloji yatırımlar ve atılımlar sayesinde havayolu ulaşımının artık gündelik hayatın vazgeçilmez bir parçası haline geldiğini belirten Uraloğlu, "2024 yılı ilk çeyreğinde havalimanları yük trafiği; iç hatlarda 183 bin 971 ton, dış hatlarda 816 bin 995 ton olmak üzere toplamda 1 milyon 966 tona ulaştı" dedi.



Başkan Vekili Şerbetçi'den bayram mesajı

AK Parti Gaziantep İl Başkan Vekili Murat Şerbetçi, Ramazan Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı. Başkan Vekili Şerbetçi, "Bayramlar barışın, sevginin ve hoşgörünün toplumun bütün kesimlerine yayıldığı, kardeşlik duygularımızın güç kazandığı zamanlardır" şeklinde konuştu.

SANKO'da kuşluk vakti temalı resim sergisi



Ressam Orhan Zafer, tuval üzerine akrilik teknikle yaptığı eserlerinden oluşan "Kuşluk Vakti" temalı resim sergisini, SANKO Sanat Galerisi'nde sanatseverlerle buluşturdu.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

